

Nr sprawy: AZP-240/PN-p30/024/2017-229

Data: 24.05.2017

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej 209 000 EURO pn.:
Dostawa środków higieny osobistej oraz rękawic ochronnych i roboczych do celów BHP.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II - działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) - informuje, że w dn. 23.05.2017 r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania:

Zapytanie 1:

„Czy opis przedmiotu zamówienia w pozycjach 9 i 10 powinien być identyczny skoro pozycje dotyczą innych rękawic?”

Odpowiedź na zapytanie 1:

Opis przedmiotu zamówienia dotyczący pozycji nr 9 oraz nr 10 – Opisu przedmiotu zamówienia wraz z wyceną – załącznika nr 1 do SIWZ może być taki sam ze względu na skład zastosowanych materiałów oraz technikę wykonania produktu. Kluczowe będą nazwy przedmiotu zamówienia "rękawice ochronne wzmocnione" oraz "rękawice nakrapiane gumą" wskazujące różne modele i klasy rękawic.

Zapytanie 2:

„Czy określenie „pełna rozmiarówka” ma zastosowanie w przypadku rękawic drelichowych (pozycja 8) i rękawic ocieplanych (pozycje: 13 i 14)? Wyżej wymienione rękawice występują w rozmiarach:

- drelichowe - 10
- ocieplane – 8 i 10.”

Odpowiedź na zapytanie 2:

Pozycja nr 8 rękawice robocze drelichowe występują na rynku w rozmiarach m.in. 8,10,10,5 co umożliwia dobór rozmiaru według potrzeb zamawiającego.

Pozycje nr 13 oraz 14 rękawice robocze ocieplane dzianina oraz polar standardowo występują w rozmiarach 8 i 10 co również ułatwia dobór rozmiaru produktu.

PODPISANO

Dyrektor Administracyjny KUL
mgr Paweł Zdobych